札幌市告示第 1001 号
令和６年３月１日付け札幌市告示第 888 号に係る訂正について、下記のとおり告

示する。

  令和６年３月７日

札幌市長 秋 元  克 広

１ 訂正する内容

  札幌市告示第 888 号（調達役務名「令和６年度自然環境調査業務」）に係る入

札告示文の一部を下記のとおり訂正する。

⑴ 入札告示文＜５⑷＞

【訂正前】

⑷ 開札の日時及び場所

令和６年３月 22 日（金）14 時 10 分

【訂正後】

⑷ 令和６年３月 15 日（金）14 時 10 分

２ 契約担当部局

〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目

札幌市環境局環境事業部総務課庶務係

電話(011)211-2906